

# **Ingildsen Elevator A/S**

**c/o Peter Ingildsen, Strandgårdshøj 37, 8400 Ebeltoft**

**CVR-nr. 27 36 27 02**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

---

**Peter Ingildsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ingildsen Elevator A/S c/o Peter Ingildsen Strandgårdshøj 37 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 27 36 27 02
	Stiftet: 28. september 2003
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jette Ingildsen, Formand Peter Ingildsen Jens Aage Dynesen Jesper Hyltoft Volk
<b>Direktion</b>	Peter Ingildsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Ingildsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er eftersyn, reparation, salg og montage af elevatorer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.304.472 kr. mod 17.807.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.847.932 kr. mod 7.269.030 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.304.472</b>	<b>17.807.688</b>
1 Personaleomkostninger	-7.455.403	-8.151.796
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-456.028	-436.624
<b>Driftsresultat</b>	<b>11.393.041</b>	<b>9.219.268</b>
Andre finansielle indtægter	21.110	160.956
Øvrige finansielle omkostninger	-69.728	-64.838
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.344.423</b>	<b>9.315.386</b>
Skat af årets resultat	-2.496.491	-2.046.356
<b>Årets resultat</b>	<b>8.847.932</b>	<b>7.269.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	8.800.000	7.250.000
Overføres til overført resultat	47.932	19.030
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.847.932</b>	<b>7.269.030</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	986.426	1.345.041
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>986.426</u>	<u>1.345.041</u>
3	Deposita	49.064	69.411
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.064</u>	<u>69.411</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.035.490</u></b>	<b><u>1.414.452</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	350.923	0
	Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>646.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>350.923</u>	<u>646.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.135.195	6.220.511
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	132.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	639.180	2.720.035
	Udskudte skatteaktiver	29.989	0
	Andre tilgodehavender	1.508	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.040</u>	<u>6.515</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.810.912</u>	<u>9.079.061</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.888.742</u>	<u>3.365.808</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.050.577</u></b>	<b><u>13.090.869</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.086.067</u></b>	<b><u>14.505.321</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	1.048.159	1.000.229
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.800.000	7.250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.348.159</b>	<b>8.750.229</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	35.991	35.991
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>35.991</b>	<b>35.991</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.499.425	1.770.044
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.988.132	0
Selskabsskat	2.526.480	2.060.916
Anden gæld	3.687.880	1.888.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.701.917	5.719.101
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.701.917</b>	<b>5.719.101</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.086.067</b>	<b>14.505.321</b>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.230.176	6.647.115
Pensioner	706.170	760.266
Andre omkostninger til social sikring	43.097	47.050
Personaleomkostninger i øvrigt	475.960	697.365
	<b><u>7.455.403</u></b>	<b><u>8.151.796</u></b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	2.217.875	2.036.096
Tilgang i årets løb	180.413	181.779
Afgang i årets løb	-83.000	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>2.315.288</u></b>	<b><u>2.217.875</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-872.834	-436.210
Årets afskrivninger	-456.028	-436.624
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-1.328.862</u></b>	<b><u>-872.834</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>986.426</u></b>	<b><u>1.345.041</u></b>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2018	49.064	69.411
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>49.064</u></b>	<b><u>69.411</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>49.064</u></b>	<b><u>69.411</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.000.229	981.199
Resultatdisponering	<u>47.930</u>	<u>19.030</u>
	<b><u>1.048.159</u></b>	<b><u>1.000.229</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	7.250.000	6.500.000
Udloddet udbytte	-7.250.000	-6.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>8.800.000</u>	<u>7.250.000</u>
	<b><u>8.800.000</u></b>	<b><u>7.250.000</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt 7.171.223 kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ingildsen Holding ApS, CVR-nr. 29630445 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
